



НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

10 сесія 8 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 18.06.2021 № 441

Про згоду на передачу
до державної власності майна

Керуючись статтями 139, 140 Статуту територіальної громади міста Нова Каховка та статтями 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дати згоду на передачу з комунальної власності територіальної громади міста Нова Каховка до державної власності на баланс військової частини А1736 матеріальних цінностей, які обліковується на балансі управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Новокаховської міської ради, згідно з додатком.

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Новокаховської міської ради спільно з військовою частиною А1736 провести приймання-передачу визначених матеріальних цінностей в установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Тарабаку О.А. та постійну комісію мандатну, з питань депутатської діяльності і етики, законності і правопорядку (Красовська О.В).

Міський голова



Володимир КОВАЛЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Секретар міської ради
Дмитро ВАСИЛЬЄВ
Додаток
до рішення 10 сесії
міської ради 8 скликання
від 18.06.2021 року №441

Перелік
матеріальних цінностей, що передаються до державної власності

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума
1	2	3	4	5	6
1	Сифон Waterstal д/душ піддону "Низький" 3860 SpP	шт	1	71,00	71,00
2	Змішувач д/ванн GF Italy (CRM)/S 08-006N короткий	шт	1	867,00	867,00
3	Маркер перманентн. 2846 Centropen чорний	шт	10	9,50	95,00
4	Пісуар АПОЛЛО А 101 верт підв з кріпленням	шт	2	1000,00	2000,00
5	Кріплення д/умив 8x100	шт	5	32,00	160,00
6	Сифон д/рак СОЛО ПЛАСТ Тюльпан T0115 (T0120)	шт	5	99,00	495,00
7	Піддон 80x80 сталь квадрат KollerPool	шт	1	1562,00	1562,00
8	Дзеркало МіхМах 14	шт	4	540,00	2160,00
9	Труба ЕП РN 20/25 Екоplastik	пог.м	65	49,00	3185,00
10	Труба ЕП РN 20/20 Екоplastik	пог.м	10	31,00	310,00
11	Заглушка ЕП 20 РPZ01	шт	20	6,90	138,00
12	Кран ЕП шаровий 25 АSГ NANO	шт	20	142,00	2840,00
13	Кран шаровий 1/2" зв Мірауа	шт	6	121,00	726,00
14	Шланг д/води FADO 60см г/г	м	6	112,00	672,00
15	Паста д/пакли Unipak 250г	шт	1	173,00	173,00
16	Лента ФУМ вел. ФАДО 15м вода FN11	шт	3	44,00	132,00
17	Кран шаров 1 1/4" вв важіль Valve JG	шт	1	148,00	148,00
18	Резьба 1"1/4	шт	1	17,00	17,00
19	Ніпель 1 1/4x3/4 посил	шт	1	63,00	63,00

1	2	3	4	5	6
21	Компакт КОЛОМБО Акцент Basic гор. 3/6 нижн. сид поліпр.	шт	5	2136,00	10680,00
22	Сифон д/пісуарів HC2P	шт	2	221,00	442,00
23	Кран до пісуару Potato P903	шт	2	310,00	620,00
24	Умивальник Коломбо Вектор 60 з/о	шт	4	786,00	3144,00
25	П'єдестал КОЛОМБО Вектор	шт	4	636,00	2544,00
26	Тумба з умив Т02 Марко Солос 55 (550x850x450)	шт	1	2850,00	2850,00
27	Змішувач д/кухні GF Italy (CRM)/S 03-002M	шт	5	390,60	1953,00
28	Різьбове з'єднання вн 25x3/4 (американка)	шт	1	110,00	110,00
29	Резинка уплот 50	шт	20	2,90	58,00
30	Резинка уплот 110	шт	20	5,80	116,00
31	Водонагрівач ROUND 50 VMR	шт	1	2595,00	2595,00
32	Вентилятор ZEFIR 100S	шт	9	316,00	2844,00
33	Сушилка д/рук авром. Trento 1488(Ar1000IV) 1800W	шт	2	1767,00	3534,00
34	Насадка для паяльника плоского 20	шт	1	109,00	109,00
35	Насадка для паяльника плоского 25	шт	1	109,00	109,00
36	Рулетка 5м	шт	2	68,00	136,00
37	Правило трапеція 3м "Рівень-Профі"	шт	1	528,00	528,00
38	Правило трапеція 3м Basic	шт	1	449,00	449,00
39	Степлер Торех скоби J 6-14мм (41E905)	шт	1	335,00	335,00
40	Зубило SDS+ 14x250x20мм плоске	шт	2	99,00	198,00
41	Зубило SDS 14x250мм точечне	шт	2	49,00	98,00
42	Підвіс прямий універс (12,5) 0,8мм	шт	100	5,80	580,00
43	Трійник кан 110/50/90	шт	1	35,00	35,00
44	Трійник кан 110/110/90	шт	14	50,00	700,00
45	Крестовина кан 110/110/110/90	шт	8	100,00	800,00
46	Труба кан 110/2000 (синя вставка)	шт	10	222,00	2220,00

1	2	3	4	5	6
47	Труборіз м/п труб 20-40 ФАДО PNR01	шт	1	258,00	258,00
48	Ревізія кан 110	шт	8	58,00	464,00
49	Труба кан 110/3000 (синя вставка)	шт	11	318,00	3498,00
50	Коліно кан 110/90	шт	15	29,00	435,00
51	Коліно кан 110/45	шт	1	29,00	29,00
52	Трійник кан 110/50/45	шт	1	41,00	41,00
53	Хомут кан з дюбелем 110	шт	50	17,20	860,00
54	Хомут з дюбелем 50	шт	50	11,70	585,00
55	Коліно кан 50/45	шт	10	10,30	103,00
56	Коліно кан 50/90	шт	50	10,30	515,00
57	Трійник кан 50/50/90	шт	50	20,60	1030,00
58	Манжет кан гум 110x124	шт	21	27,00	567,00
59	Труба кан 50/500 (синя вставка)	шт	12	28,00	336,00
60	Труба кан 50/1000 (синя вставка)	шт	45	44,60	2007,00
61	Перехід кан 110/50 редуція (бутилка)	шт	8	20,625	165,00
62	ДВП 1,22 x2.44м 2,5 мм (2,98 м2)	шт	200	167,00	33400,00
63	Фарба СКАНМІКС дисперсійна Еко-Делюкс 10л	шт	17	334,00	5678,00
64	Вимикач LEZARD DERIY 2- кл білий	шт	9	62,00	558,00
65	Автомат вимик АСКО УкрЕМ 1р-16А	шт	3	63,00	189,00
66	Олівець будівельний 250мм	шт	5	13,40	67,00
67	Мішок поліпропілен 105x55см 50кг	шт	30	9,50	285,00
68	Круг відріз ст 180x1.6x22 Атаман	шт	10	33,00	330,00
69	Круг відріз ст 125x1.6x22 Атаман	шт	10	16,50	165,00
70	Скоба д/степлера Сигма калені 11,3x10мм 908010	уп	5	19,60	98,00
71	Скоба д/степлера Сигма калені 11,3x12мм 908012	уп	5	21,70	108,50
72	Скотч мал 50ммx40м Colorado 10-054	шт	10	65,00	650,00
73	Нажд папір Р №150 (50м/п) 200мм тканина	м/пог	10	29,00	290,00

1	2	3	4	5	6
74	Нажд папір Р №180 (50м/п) 200мм тканина	м/пог	20	27,00	540,00
75	Кислота для паяння MasterTool 30мл скло	шт	3	19,00	57,00
76	Припій ПОС-40	шт	3	45,00	135,00
77	Диск діамант Distar 1A1R 125x22,23 Bestseller	шт	1	382,00	382,00
78	Куток перф д/ГК алюм 3м	шт	100	12,50	1250,00
79	Клей Полідекор Д-11 д/плитки 25кг (40шт/пак) НОВИЙ	шт	50	79,00	3950,00
80	Грунт 1:10 А-грунт 5л	шт	15	530,00	7950,00
81	Суміш СКАНМІКС гідроізоляційна АКВАСТОП 25кг	шт	5	309,00	1545,00
82	Профіль д/г/к UD (27) 3м (0,35) Україна	шт	62	37,10	2300,20
83	Профіль д/г/к CD (60) 3м (0,35) Україна	шт	54	62,00	3348,00
84	Г/картон ВОЛОГОСТ 12,5 (1,2 x2, 5) КНАУФ	шт	37	172,50	6382,50
85	Дюбель ГВ борт/грибок 6x40 (1пак-100шт)	уп	5	47,40	237,00
86	Сам-з для ГК М 3.5x25 (1пак- 100шт)	уп	10	24,72	247,20
87	Гіпс Г-10 Кнауф 40кг	шт	1	206,00	206,00
88	Сам-з для ГК Д 4.2x76 (1пак- 25шт)	уп	10	25,80	258,00
89	Гак Г-обр 10x110/120	шт	6	18,60	111,60
90	Дюбель розпір.рамний нейлон 14x120	шт	6	8,80	52,80
91	Г/картон СТІНА 12,5 (1,2 x2, 5) КНАУФ	шт	60	126,10	7566,00
92	Сітка під штук 5*5 (145г/м2) БІЛА Анцерглоб	м/пог	150	19,00	2850,00
93	Ізолента ПВХ STENSON 50м	шт	10	37,10	371,00
94	Коробка устан. для суцільних стін 65x45 SCHNEIDER ІМТ35100	шт	24	7,60	182,40
95	Кварц-грунт СКАНМІКС під штукатурку 10л Україна	шт	1	423,00	423,00
96	Піна монт Belife 850мл 65л ПРО	шт	10	133,00	1330,00

1	2	3	4	5	6
97	Герметик Лакрісіл силікон санітар біл 280г	шт	5	113,00	565,00
98	Герметик Лакрісіл силікон санітар прозор 280г	шт	5	113,00	565,00
99	Хрестики д/пл 2,5 мм Фаворит 11-002 (1пак-200шт)	уп	5	18,60	93,00
100	Хрестики д/пл 2 мм Фаворит 11-001 (1пак-200шт)	уп	5	18,60	93,00
101	Клини д/плитки (великі) 11-021	уп	1	19,80	19,80
102	Профіль д/г/к CD (60) 4м Україна посилений	шт	30	97,40	2922,00
103	Профіль д/г/к UD (27) 4м Україна посилений	шт	30	65,20	1956,00
104	Підсвітка д/картин Horoz Flamingo 4W 21LED HL6641L хром	шт	10	516,00	5160,00
105	Плитка Опочно 42x42 П грес Ефекто сіра (1,41/8)	кв.м	42,3	310,00	13113,00
106	Плитка Церсаніт 250x400 С Narrow PS225 GREY (1,2/12)	кв.м	50,0	300,00	15000,00
107	Цемент М-400 (25кг) Одеса	шт	220	65,80	14476,00
108	Бетон В20 (М250)	куб.м	8,0000	2449,00	19592,00
109	Електрична плита Hansa	шт	1	6000,00	6000,00
	Всього				227542,00